
Dziennik Urzêdowy
Województwa Pomorskiego � 2050 � Poz. 1030, 1031

1030
UCHWA£A Nr XXVI/202/2002

Rady Gminy Tuchomie
z dnia 19 czerwca 2002 r.

w sprawie dokonania zmian w uchwale Nr XXV/198/
2002 z dnia 26 kwietnia 2002 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) Rada Gminy Tuchomie
uchwala, co nastêpuje:

§ 1

Dokonuje siê zmian w uchwale Nr XXV/198/2002 Rady
Gminy Tuchomie z dnia 26 kwietnia 2002 r. w sprawie
okre�lenia wysoko�ci stawek op³at administracyjnych
polegaj¹cych na:

1. Skre�la siê wyrazy �administracyjnej�, �administra-
cyjn¹�, �administracyjna� w tytule oraz § 1 i § 2
uchwa³y.

2. W podstawie prawnej skre�la siê �art. 18 i 19 pkt 1
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³a-
tach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31 z pó�n. zm.� a w
to miejsce wprowadza siê �art. 15 ustawy z dnia 6
wrze�nia 2001 r. o dostêpie do informacji publicznej
(Dz. U. Nr 112, poz. 1198).

§ 2

Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Gminy.

§ 4

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Pomorskie-
go.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy
M. Rudnik

1031

Gdañsk, dnia 21 czerwca 2002 r.

PREZES
URZÊDU REGULACJI ENERGETYKI
OGD � 820/9356-7-A/17/2002/I/AR

DECYZJA CZÊ�CIOWA

Na podstawie art. 47 ust. 1 i 2 oraz art. 23 ust. 2 pkt 2
lit. b) i c) w zwi¹zku z art. 30 ust. 1 i art. 45 ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. � Prawo energetyczne (Dz. U. Nr 54,
poz. 348 i Nr 158, poz. 1042, z 1998 r. Nr 94, poz. 594, Nr
106, poz. 668 i Nr 162, poz. 1126, z 1999 r. Nr 88, poz.
980, Nr 91, poz. 1042 i Nr 110, poz. 1255, z 2000 r. Nr 43,
poz. 489, Nr 48, poz. 555 i Nr 103, poz. 1099 oraz z 2001
r. Nr 154, poz. 1800 i 1802) oraz w zwi¹zku z art. 104 usta-
wy z dnia 14 czerwca 1960 r. � Kodeks postêpowania
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 oraz
z 2001 r. Nr 49, poz. 509)

po rozpatrzeniu wniosku
z dnia 8 kwietnia 2002 r.

Wojskowej Agencji Mieszkaniowej
Oddzia³ Terenowy z siedzib¹ w Gdañsku

posiadaj¹cej statystyczny numer identyfikacyjny
REGON: 011263946

postanawiam

1) zatwierdziæ taryfê dla ciep³a ustalon¹ przez Oddzia³
Terenowy Wojskowej Agencji Mieszkaniowej z siedzi-
b¹ w Gdañsku (zwany dalej �Przedsiêbiorstwem�) pro-
wadz¹cy dzia³alno�æ gospodarcz¹ w zakresie wytwa-
rzania ciep³a na terenie miejscowo�ci: Gdañsk, Kartu-
zy, Lêbork, £eba i Choczewo, stanowi¹c¹ za³¹cznik do
niniejszej decyzji,

2) ustaliæ wspó³czynnik korekcyjny Xw, okre�laj¹cy pro-
jektowan¹ poprawê efektywno�ci funkcjonowania
Przedsiêbiorstwa oraz zmianê warunków prowadzenia
przez to Przedsiêbiorstwo dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie wytwarzania ciep³a w pierwszym roku stoso-
wania taryfy dla ciep³a, który zosta³ zawarty w staw-
kach op³at zatwierdzonych niniejsz¹ decyzj¹,

3) ustaliæ okres obowi¹zywania wspó³czynnika korekcyj-
nego Xw, o którym mowa w p-kcie 2 � do dnia 30 wrze-
�nia 2003 r.

UZASADNIENIE

Wojskowej Agencji Mieszkaniowej z siedzib¹ w War-
szawie, zwanej dalej �Agencj¹�, zosta³y udzielone konce-
sje na:
�wytwarzanie ciep³a Nr WCC/786/9356/W/3/99/MJ z dnia

14 kwietnia 1999 r., zmienion¹ decyzjami z dnia 22 wrze-
�nia 1999 r. Nr WCC/786A/9356/W/3/99/MJ oraz z dnia
11 lipca 2001 r. Nr WCC/786B/9356/W/3/2001/MJ,

�przesy³anie i dystrybucjê ciep³a Nr PCC/823/9356/W/
3/99/MJ z dnia 14 kwietnia 1999 r., zmienion¹ decyzja-
mi z dnia 22 wrze�nia 1999 r. Nr PCC/823A/9356/W/3/
99/MJ oraz z dnia 11 lipca 2001 r. Nr PCC/823B/9356/
W/3/2001/MJ,

�obrót ciep³em Nr OCC/242/9356/W/3/99/MJ z dnia 14
kwietnia 1999 r., zmienion¹ decyzjami z dnia 22 wrze-
�nia 1999 r. Nr OCC/242A/9356/W/3/99/MJ oraz z dnia
11 lipca 2001 r. Nr OCC/242B/9356/W/3/2001/MJ.
Zgodnie z za³¹cznikami do udzielonych Agencji kon-

cesji, Przedsiêbiorstwo uprawnione jest do prowadzenia
dzia³alno�ci gospodarczej polegaj¹cej na wytwarzaniu
ciep³a w 18 �ród³ach ciep³a zlokalizowanych na terenie
miejscowo�ci Gdañsk, Kartuzy, Lêbork, £eba i Chocze-
wo, których ³¹czna moc zainstalowana wynosi 4,089 MW.

W dniu 9 kwietnia 2002 r., na podstawie art. 61 § 1
Kodeksu postêpowania administracyjnego, na wniosek
Przedsiêbiorstwa dzia³aj¹cego w imieniu Agencji zosta³o
wszczête postêpowanie administracyjne w sprawie za-
twierdzenia taryfy zawieraj¹cej stawki op³at dla odbior-
ców zaopatrywanych w ciep³o w miejscowo�ciach
Gdañsk, Kartuzy, Lêbork, £eba i Choczewo.

Zgodnie z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.
� Prawo energetyczne (Dz. U. Nr 54 poz. 348 z pó�n. zm.),
zwanej dalej �ustaw¹ � Prawo energetyczne�, przedsiê-
biorstwa energetyczne posiadaj¹ce koncesje na prowa-
dzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie wytwarza-
nia, przesy³ania i dystrybucji oraz obrotu ciep³em ustala-



� 2051 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa PomorskiegoPoz. 1031

j¹ taryfy dla ciep³a, które podlegaj¹ zatwierdzeniu przez
Prezesa Urzêdu Regulacji Energetyki, zwanego dalej �Pre-
zesem URE�.

Natomiast w my�l art. 23 ust. 2 pkt 2 lit. b) i c) ustawy
� Prawo energetyczne, do zakresu kompetencji Prezesa
URE nale¿y ustalanie wspó³czynników korekcyjnych okre-
�laj¹cych poprawê efektywno�ci funkcjonowania przed-
siêbiorstw energetycznych oraz zmianê warunków pro-
wadzenia przez te przedsiêbiorstwa dzia³alno�ci gospo-
darczej.

W trakcie postêpowania administracyjnego, na pod-
stawie zgromadzonej dokumentacji ustalono, ¿e Przed-
siêbiorstwo opracowa³o taryfê zgodnie z zasadami okre-
�lonymi w art. 45 ustawy � Prawo energetyczne oraz z
przepisami rozporz¹dzenia Ministra Gospodarki z dnia 12
pa�dziernika 2000 r. w sprawie szczegó³owych zasad
kszta³towania i kalkulacji taryf oraz zasad rozliczeñ w ob-
rocie ciep³em (Dz. U. Nr 96, poz. 1053), zwanego w dal-
szej czê�ci decyzji �rozporz¹dzeniem taryfowym�.

Bazowe stawki op³at zosta³y skalkulowane przez Przed-
siêbiorstwo na podstawie uzasadnionych kosztów pro-
wadzenia dzia³alno�ci gospodarczej, zaplanowanych dla
pierwszego roku stosowania taryfy, ustalonych na pod-
stawie zweryfikowanych, porównywalnych kosztów po-
niesionych przez Przedsiêbiorstwo w roku kalendarzo-
wym poprzedzaj¹cym pierwszy rok stosowania taryfy (§
12 ust. 2 rozporz¹dzenia taryfowego).

W stawkach op³at ustalonych w taryfie zatwierdzonej
niniejsz¹ decyzj¹ uwzglêdniony zosta³ wspó³czynnik ko-
rekcyjny Xw, o których mowa w § 26 ust. 3 rozporz¹dze-
nia taryfowego, w wysoko�ci adekwatnej do mo¿liwo�ci
poprawy efektywno�ci funkcjonowania Przedsiêbiorstwa
oraz stosownie do zmiany warunków prowadzenia przez
to Przedsiêbiorstwo dzia³alno�ci koncesjonowanej w okre-
sie stosowania taryfy.

Okres obowi¹zywania wspó³czynnika korekcyjnego
Xw, w my�l § 28 ust. 3 rozporz¹dzenia taryfowego, jest
równoznaczny z okresem stosowania taryfy. Wyznacza-
j¹c okres stosowania taryfy do dnia 30 wrze�nia 2003 r.,
tj. na okres krótszy ni¿ dwa lata, kierowa³em siê potrzeb¹
weryfikacji kosztów przyjêtych do kalkulacji stawek op³at,
z uwagi na ochronê interesów odbiorców przed nieuza-
sadnionym poziomem cen.

W tym stanie rzeczy postanowi³em orzec, jak w sen-
tencji.

POUCZENIE

1. Od niniejszej decyzji przys³uguje odwo³anie do S¹du
Okrêgowego w Warszawie � s¹du antymonopolowe-
go � za moim po�rednictwem, w terminie dwutygo-
dniowym od dnia jej dorêczenia (art. 30 ust. 2 i 3 usta-
wy z dnia 10 kwietnia 1997 r. � Prawo energetyczne
oraz art. 47946 pkt 1 i art. 47947 § 1 Kodeksu postêpo-
wania cywilnego).

2. Odwo³anie od decyzji powinno czyniæ zado�æ wyma-
ganiom przepisanym dla pisma procesowego oraz za-
wieraæ oznaczenie zaskar¿onej decyzji i warto�ci przed-
miotu sporu, przytoczenie zarzutów, zwiêz³e ich uza-
sadnienie, wskazanie dowodów, a tak¿e zawieraæ wnio-
sek o uchylenie albo zmianê decyzji w ca³o�ci lub w
czê�ci (art. 47949 Kodeksu postêpowania cywilnego).

Odwo³anie nale¿y przes³aæ na adres Pó³nocnego Od-
dzia³u Terenowego Urzêdu Regulacji Energetyki � Al.
Jana Paw³a II 20, 80-462 Gdañsk.

3. Stosownie do art. 47 ust. 3 pkt 2 w zwi¹zku z art. 31
ust. 3 pkt. 2 i ust. 4 ustawy � Prawo energetyczne, tary-
fa zostanie skierowana do og³oszenia we w³a�ciwym
miejscowo Wojewódzkim Dzienniku Urzêdowym.

4. Stosownie do art. 47 ust. 4 ustawy � Prawo energe-
tyczne, taryfa mo¿e zacz¹æ obowi¹zywaæ nie wcze�niej
ni¿ po up³ywie 14 dni od dnia jej publikacji we w³a�ci-
wym miejscowo Wojewódzkim Dzienniku Urzêdowym.

Prezes
Urzêdu Regulacji Energetyki

z upowa¿nienia
Dyrektor

Pó³nocnego Oddzia³u Terenowego
Urzêdu Regulacji Energetyki

z siedzib¹ w Gdañsku
G. Liss

Otrzymuj¹:
1. Wojskowa Agencja Mieszkaniowa

Oddzia³ Terenowy w Gdañsku
ul. Szymanowskiego 6
80-280 Gdañsk

2. Pan Leszek Mizieliñski
Wojewoda Mazowiecki

3. Pan Jan Ryszard Kurylczyk
Wojewoda Pomorski

4. Oddzia³ Centralny URE
ul. Canaletta 4
00-099 Warszawa

5. Wojskowa Agencja Mieszkaniowa
Biuro Prezesa
ul. Cha³ubiñskiego 3a
00-909 Warszawa

6. a/a

TARYFA DLA CIEP£A

NINIEJSZA TARYFA STANOWI ZA£¥CZNIK
DO DECYZJI CZÊ�CIOWEJ PREZESA URE

Nr OGD-820/9356-7-A/17/2002/I/AR
z dnia 21 czerwca 2002 r.

SPIS TRE�CI

CZÊ�Æ 1
Obja�nienia pojêæ i skrótów u¿ywanych w taryfie

CZÊ�Æ 2
Zakres dzia³alno�ci gospodarczej zwi¹zanej z zaopatrze-
niem w ciep³o
CZÊ�Æ 3

Podzia³ odbiorców na grupy
CZÊ�Æ 4

Rodzaje oraz wysoko�æ bazowych stawek op³at
CZÊ�Æ 5

Warunki stosowania stawek op³at
CZÊ�Æ 6

Zasady wprowadzania zmian stawek op³at



Dziennik Urzêdowy
Województwa Pomorskiego � 2052 � Poz. 1031

CZÊ�Æ 1
Obja�nienia pojêæ i skrótów u¿ywanych w taryfie

1. U¿yte w taryfie pojêcia oznaczaj¹:
�ustawa � ustawê z dnia 10 kwietnia 1997 r. � Prawo

energetyczne (Dz. U. Nr 54, poz. 348 i Nr 158, poz.
1042, z 1998 r. Nr 94, poz. 594, Nr 106, poz. 668 i Nr
162, poz. 1126, z 1999 r. Nr 88 poz. 980, Nr 91, poz.
1042 i Nr 110, poz. 1255 oraz z 2000 r. Nr 43, poz.
489, Nr 48, poz. 555 i Nr 103, poz. 1099 oraz z 2001 r.
Nr 154, poz. 1800 i 1802),

�rozporz¹dzenie taryfowe � rozporz¹dzenie Ministra
Gospodarki z dnia 12 pa�dziernika 2000 r. w spra-
wie szczegó³owych zasad kszta³towania i kalkulacji
taryf oraz zasad rozliczeñ w obrocie ciep³em (Dz. U.
Nr 96, poz. 1053),

�rozporz¹dzenie przy³¹czeniowe � rozporz¹dzenie Mi-
nistra Gospodarki z dnia 11 sierpnia 2000 r. w spra-
wie szczegó³owych warunków przy³¹czenia podmio-
tów do sieci ciep³owniczych, obrotu ciep³em, �wiad-
czenia us³ug przesy³owych, ruchu sieciowego i eks-
ploatacji sieci oraz standardów jako�ciowych obs³ugi
odbiorców (Dz. U. Nr 72, poz. 845),

�odbiorca � ka¿dego, kto otrzymuje lub pobiera pali-
wa lub energiê na podstawie umowy z przedsiêbior-
stwem energetycznym,

�wytwórca ciep³a � przedsiêbiorstwo energetyczne
zajmuj¹ce siê wytwarzaniem ciep³a tj. Wojskowa
Agencja Mieszkaniowa Oddzia³ Terenowy z siedzi-
b¹ w Gdañsku, zwany dalej �WAM OT Gdañsk�,

�instalacja odbiorcza � po³¹czone ze sob¹ urz¹dze-
nia lub instalacje s³u¿¹ce do transportowania ciep³a
lub ciep³ej wody z wêz³ów cieplnych do odbiorni-
ków ciep³a lub punktów poboru ciep³ej wody w
obiekcie,

�obiekt � budowlê lub budynek wraz z instalacjami
odbiorczymi,

�uk³ad pomiarowo-rozliczeniowy � dopuszczony do
stosowania zespó³ urz¹dzeñ s³u¿¹cych do pomiaru
ilo�ci i parametrów no�nika ciep³a, których wskaza-
nia stanowi¹ podstawê do obliczenia nale¿no�ci z
tytu³u dostarczania ciep³a,

�moc cieplna � ilo�æ ciep³a wytworzonego lub do-
starczonego do podgrzania okre�lonego no�nika
ciep³a lub odebrana od tego no�nika w ci¹gu godzi-
ny,

�zamówiona moc cieplna � ustalon¹ przez odbiorcê
najwiêksz¹ moc ciepln¹, jaka w ci¹gu roku wystê-
puje w danym obiekcie dla warunków obliczenio-
wych, która powinna uwzglêdniaæ moc ciepln¹ nie-
zbêdn¹ dla:
a) pokrycia strat ciep³a w obiekcie, zapewniaj¹c¹

utrzymanie normatywnej temperatury i wymiany
powietrza w pomieszczeniach znajduj¹cych siê w
tym obiekcie,

b) zapewnienia utrzymania normatywnej tempera-
tury ciep³ej wody w punktach czerpalnych, znaj-
duj¹cych siê w tym obiekcie,

c) zapewnienia prawid³owej pracy innych urz¹dzeñ
lub instalacji, zgodnie z okre�lonymi dla nich wa-
runkami technicznymi i wymaganiami technolo-
gicznymi,

�warunki obliczeniowe � obliczeniow¹ temperaturê
powietrza atmosferycznego okre�lon¹ dla strefy kli-

matycznej, w której zlokalizowane s¹ obiekty, do któ-
rych jest dostarczane ciep³o,

��ród³o ciep³a � po³¹czone ze sob¹ urz¹dzenia lub in-
stalacje s³u¿¹ce do wytwarzania ciep³a,

�lokalne �ród³o ciep³a � zlokalizowane w obiekcie �ró-
d³o ciep³a, które bezpo�rednio zasila instalacje od-
biorcze w tym obiekcie, dla których zamówiona moc
cieplna nie przekracza 0,2 MW,

2. U¿yte w taryfie skróty oznaczaj¹:
Opomiarowane lokalne �ród³a ciep³a na paliwo gazo-
we zlokalizowane w Gdañsku:
Nr 5 � �ród³o ciep³a przy ul.Grottgera 18,
Nr 6 � �ród³o ciep³a przy ul.Grottgera 19,
Nr 7 � �ród³o ciep³a przy ul. Krêckiego 2,
Nr 9 � �ród³o ciep³a przy ul. Al.Zwyciêstwa 50,
Nr 10 � �ród³o ciep³a przy ul. Al. Zwyciêstwa 52.
Opomiarowane �ród³a ciep³a na paliwo gazowe, dla
których zamówiona moc cieplna nie przekracza 1 MW,
zlokalizowane w Gdañsku:
Nr 1 � �ród³o ciep³a przy ul. Wita Stwosza 11,
Nr 4 � �ród³o ciep³a przy ul. Grottgera 1 E,
Nr 8  � �ród³o ciep³a przy ul. Grunwaldzkiej 174.
Opomiarowane lokalne �ród³a ciep³a na paliwo gazo-
we, zlokalizowane w Lêborku:
Nr 11 � �ród³o ciep³a przy ul. Ko�ciuszki 25,
Nr 12 � �ród³o ciep³a przy ul. Ko�ciuszki 26,
Nr 13 � �ród³o ciep³a przy ul. Ko�ciuszki 27,
Nr 14 � �ród³o ciep³a przy ul. Ko�ciuszki 28
Opomiarowane �ród³o ciep³a na paliwo gazowe, dla
którego zamówiona moc cieplna nie przekracza 1 MW,
zlokalizowane w Kartuzach:
Nr 2 � �ród³o ciep³a przy ul. Bieliñskiego 6
Opomiarowane lokalne �ród³o ciep³a na paliwo sta³e
(koks), dla którego zamówiona moc cieplna nie prze-
kracza 1 MW, zlokalizowane w Choczewie
Nr 3 � �ród³o ciep³a przy ul. Wojska Polskiego 5.
Opomiarowane �ród³a ciep³a na paliwo ciek³e, dla któ-
rych zamówiona moc cieplna nie przekracza 1 MW, zlo-
kalizowane w Gdañsku:
Nr 15 � �ród³o ciep³a przy ul. Promienistej 4,
Nr 16 � �ród³o ciep³a przy ul. Têczowej 23.
Opomiarowane lokalne �ród³a ciep³a na paliwo ciek³e
zlokalizowane w £ebie:
Nr 17 � �ród³o ciep³a przy ul. Pl. Dworcowy 10,

Nr 18 � �ród³o ciep³a przy ul. Pl. Dworcowy 14.

CZÊ�Æ 2
Zakres dzia³alno�ci gospodarczej

zwi¹zanej z zaopatrzeniem w ciep³o

WAM OT Gdañsk prowadzi dzia³alno�æ zwi¹zan¹ z za-
opatrzeniem w ciep³o na podstawie udzielonej koncesji
w zakresie:

�wytwarzania ciep³a:
Nr WCC/786/9356/W/3/99/MJ z dnia 14 kwietnia 1999
r. zmienionej decyzjami: Nr WCC/786A/9356/W/3/
2001/MZ z dnia 22 wrze�nia 1999 r., oraz Nr WCC/
786 B/9356/W/32001/MJ z dnia 11 lipca 2001 r.

CZÊ�Æ 3
Podzia³ odbiorców na grupy

Grupa E 01 � odbiorcy, którym ciep³o, wytworzone w
�ródle Nr 1, dostarczane jest bezpo�rednio do instalacji
odbiorczych w obiekcie, w którym jest ono zlokalizowa-
ne, oraz w s¹siednim obiekcie.



� 2053 �
Dziennik Urzêdowy

Województwa PomorskiegoPoz. 1031

Grupa E 02 � odbiorcy, którym ciep³o, wytworzone w
�ródle Nr 2, dostarczane jest bezpo�rednio do instalacji
odbiorczych w obiekcie, w którym jest ono zlokalizowa-
ne, oraz w s¹siednich obiektach.

Grupa E 03 � odbiorcy, którym ciep³o, wytworzone w
�ródle Nr 3, dostarczane jest bezpo�rednio do instalacji
odbiorczych w obiekcie, w którym jest ono zlokalizowa-
ne, oraz w s¹siednim obiekcie.

Grupa E 04 � odbiorcy, którym ciep³o, wytworzone w
�ródle Nr 4, dostarczane jest bezpo�rednio do instalacji
odbiorczych w obiekcie, w którym jest ono zlokalizowa-
ne, oraz w s¹siednim obiekcie.

Grupa E 05 � odbiorcy, którym ciep³o, wytworzone w
�ródle Nr 5, dostarczane jest bezpo�rednio do instalacji
odbiorczych w obiekcie.

Grupa E 06 � odbiorcy, którym ciep³o, wytworzone w
�ródle Nr 6, dostarczane jest bezpo�rednio do instalacji
odbiorczych w obiekcie.

Grupa E 07 � odbiorcy, którym ciep³o, wytworzone w
�ródle Nr 7, dostarczane jest bezpo�rednio do instalacji
odbiorczych w obiekcie.

Grupa E 08 � odbiorcy, którym ciep³o, wytworzone w
�ródle Nr 8, dostarczane jest bezpo�rednio do instalacji
odbiorczych w obiekcie, w którym jest ono zlokalizowa-
ne, oraz w s¹siednich obiektach.

Grupa E 09 � odbiorcy, którym ciep³o, wytworzone w
�ródle Nr 9, dostarczane jest bezpo�rednio do instalacji
odbiorczych w obiekcie.

Grupa E 10 � odbiorcy, którym ciep³o, wytworzone w
�ródle Nr 10, dostarczane jest bezpo�rednio do instalacji
odbiorczych w obiekcie.

Grupa E 11 � odbiorcy, którym ciep³o, wytworzone w
�ródle Nr 11, dostarczane jest bezpo�rednio do instalacji
odbiorczych w obiekcie.

Grupa E 12 � odbiorcy, którym ciep³o, wytworzone w
�ródle Nr 12, dostarczane jest bezpo�rednio do instalacji
odbiorczych w obiekcie.

Grupa E 13 � odbiorcy, którym ciep³o, wytworzone w
�ródle Nr 13, dostarczane jest bezpo�rednio do instalacji
odbiorczych w obiekcie.

Grupa E 14 � odbiorcy, którym ciep³o, wytworzone w
�ródle Nr 14, dostarczane jest bezpo�rednio do instalacji
odbiorczych w obiekcie.

Grupa E 15 � odbiorcy, którym ciep³o, wytworzone w
�ródle Nr 15, dostarczane jest bezpo�rednio do instalacji
odbiorczych w obiekcie, w którym jest ono zlokalizowa-
ne, oraz w s¹siednim obiekcie.

Grupa E 16 � odbiorcy, którym ciep³o, wytworzone w
�ródle Nr 16, dostarczane jest bezpo�rednio do instalacji
odbiorczych w obiekcie, w którym jest ono zlokalizowa-
ne, oraz w s¹siednim obiekcie.

Grupa E 17 � odbiorcy, którym ciep³o, wytworzone w
�ródle Nr 17, dostarczane jest bezpo�rednio do instalacji
odbiorczych w obiekcie.

Grupa E 18 � odbiorcy, którym ciep³o, wytworzone w
�ródle Nr 18, dostarczane jest bezpo�rednio do instalacji
odbiorczych w obiekcie.

CZÊ�Æ 4
Rodzaje oraz wysoko�æ bazowych stawek op³at

Stawki op³aty

za ciep³o [z³/GJ]

Stawki op³aty miesiêcznej

za zamówion¹ moc ciepln¹

[z³/MW]

w ujêciu w ujêciu

Grupy
odbiorców

netto brutto* netto brutto*

E01 20,75 25,32 6 961,15 8 492,60

E02 20,42 24,92 7 550,20 9 211,24

E03 26,28 32,06 6 265,10 7 643,42

E04 21,10 25,74 6 519,36 7 953,62

E05 21,97 26,80 7 135,33 8 705,10

E06 21,60 26,35 6 900,67 8 418,82

E07 25,10 30,62 6 050,00 7 381,00

E08 20,20 24,64 4 959,97 6 051,16

E09 23,10 28,18 8 405,33 10 254,50

E10 24,92 30,41 6 705,67 8 180,92

E11 24,92 30,41 6 580,26 8 027,92

E12 26,10 31,84 6 328,29 7 720,51

E13 27,61 33,68 6 877,63 8 390,71

E14 25,64 31,28 6 627,63 8 085,71

E15 27,70 33,79 5 209,86 6 356,03

E16 25,17 30,71 7 110,41 8 674,70

E17 33,24 40,55 11 840,13 14 444,96

E18 32,74 39,94 12 185,53 14 866,35

* Ceny i stawki op³at zawieraj¹ podatek od towarów i us³ug (VAT) w wysoko�ci 22%

BAZOWE STAWKI OP£AT



Dziennik Urzêdowy
Województwa Pomorskiego � 2054 � Poz. 1031, 1032

CZÊ�Æ 5
Warunki stosowania stawek op³at

5.1.Ustalone w niniejszej taryfie stawki op³at s¹ stosowa-
ne przy zachowaniu standardów jako�ciowych obs³u-
gi odbiorców, które zosta³y okre�lone

w rozdziale 6 rozporz¹dzenia przy³¹czeniowego.
5.2.W przypadkach:

a) niedotrzymania przez WAM OT Gdañsk standardów
jako�ciowych obs³ugi odbiorców lub niedotrzyma-
nia przez odbiorców warunków umowy,

b) uszkodzenia lub stwierdzenia nieprawid³owych
wskazañ uk³adu pomiarowo-rozliczeniowego,

c) udzielania bonifikat i naliczania upustów przys³u-
guj¹cych odbiorcy,

d) nielegalnego poboru ciep³a,
stosuje siê postanowienia okre�lone w rozdziale 4 roz-
porz¹dzenia taryfowego.

CZÊ�Æ 6
Zasady wprowadzania zmian stawek op³at

Stawki op³at okre�lone w niniejszej taryfie obowi¹zy-
waæ mog¹ nie wcze�niej ni¿ po up³ywie 14 dni od dnia jej
publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa Pomor-
skiego.

Ka¿dorazowo o zmianie stawek op³at zawartych w ni-
niejszej taryfie odbiorcy zostan¹ poinformowani pisem-
nie w terminie, co najmniej 14 dni przed dat¹ ich obowi¹-
zywania.

Dyrektor
P. Drews

1032

Gdañsk, dnia 24 czerwca 2002 r.

PREZES
URZÊDU REGULACJI ENERGETYKI
OGD � 820/1254-A/9/2002/III/JG

DECYZJA

Na podstawie art. 47 ust. 1 i 2 oraz art. 23 ust. 2 pkt 2
lit. b) i c), w zwi¹zku z art. 30 ust. 1 i art. 45 ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. � Prawo energetyczne (Dz. U. Nr 54,
poz. 348 i Nr 158, poz. 1042, z 1998 r. Nr 94, poz. 594, Nr
106, poz. 668 i Nr 162, poz. 1126, z 1999 r. Nr 88, poz.
980, Nr 91, poz. 1042 i Nr 110, poz. 1255 oraz z 2000 r. Nr
43, poz. 489, Nr 48, poz. 555 i Nr 103, poz. 1099 oraz z
2001 r. Nr 154, poz. 1800 i 1802) oraz w zwi¹zku z art. 104
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. � Kodeks postêpowania
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 oraz
z 2001 r. Nr 49, poz. 509)

po rozpatrzeniu wniosku
z dnia 25 kwietnia 2002 r.

Elektrociep³owni Wybrze¿e
Spó³ka Akcyjna

z siedzib¹ w Gdañsku
posiadaj¹cej statystyczny numer identyfikacyjny

REGON: 190320622
zwanej dalej �Przedsiêbiorstwem�

postanawiam

1) zatwierdziæ taryfê dla ciep³a ustalon¹ przez Przedsiê-
biorstwo, stanowi¹c¹ za³¹cznik do niniejszej decyzji,

2) ustaliæ wspó³czynnik korekcyjny Xw, okre�laj¹cy pro-
jektowan¹ poprawê efektywno�ci funkcjonowania
Przedsiêbiorstwa oraz zmianê warunków prowadze-
nia przez to Przedsiêbiorstwo dzia³alno�ci gospodar-
czej w zakresie wytwarzania ciep³a w pierwszym roku
stosowania taryfy � w wysoko�ci Xw = (minus
3,96%),

3) ustaliæ okres obowi¹zywania wspó³czynnika korekcyj-
nego Xw, o którym mowa w pkt 2 � do dnia 31 lipca
2003 r.

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 61 § 1 Kodeksu postêpowania admi-
nistracyjnego na wniosek Przedsiêbiorstwa, posiadaj¹-
cego koncesjê na wytwarzanie ciep³a z dnia 20 pa�dzier-
nika 1998 r. Nr WCC/294/1254/U/OT1/98/JK, zmienion¹
decyzj¹ z dnia 11 czerwca 2002 r. Nr WCC/294A/1254/W/
OGD/2002/JG, w dniu 25 kwietnia 2001 r. zosta³o wszczê-
te postêpowanie administracyjne w sprawie zatwierdze-
nia taryfy dla ciep³a ustalonej przez to Przedsiêbiorstwo.

Zgodnie z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997
r. � Prawo energetyczne (Dz. U. Nr 54, poz. 348 z pó�n.
zm.), zwanej dalej �ustaw¹ � Prawo energetyczne�, przed-
siêbiorstwa energetyczne posiadaj¹ce koncesje na pro-
wadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie wytwa-
rzania ciep³a, przesy³ania i dystrybucji oraz obrotu cie-
p³em ustalaj¹ taryfy dla ciep³a, które podlegaj¹ zatwier-
dzeniu przez Prezesa Urzêdu Regulacji Energetyki, zwa-
nego dalej �Prezesem URE�.

Natomiast w my�l art. 23 ust. 2 pkt 2 lit. b) i c) ustawy
� Prawo energetyczne, do zakresu kompetencji Prezesa
URE nale¿y ustalanie wspó³czynników korekcyjnych okre-
�laj¹cych poprawê efektywno�ci funkcjonowania przed-
siêbiorstw energetycznych oraz zmianê warunków pro-
wadzenia przez te przedsiêbiorstwa dzia³alno�ci gospo-
darczej i okresu ich obowi¹zywania.

W trakcie postêpowania administracyjnego, na pod-
stawie zgromadzonej dokumentacji ustalono, ¿e Przed-
siêbiorstwo opracowa³o taryfê zgodnie z zasadami okre-
�lonymi w art. 45 ustawy � Prawo energetyczne oraz z
przepisami rozporz¹dzenia Ministra Gospodarki z dnia 12
pa�dziernika 2000 r. w sprawie szczegó³owych zasad
kszta³towania i kalkulacji taryf oraz zasad rozliczeñ w ob-
rocie ciep³em (Dz. U. Nr 96, poz. 1053), zwanego w dal-
szej czê�ci decyzji �rozporz¹dzeniem taryfowym�.

Bazowe ceny zosta³y skalkulowane przez Przedsiêbior-
stwo na podstawie uzasadnionych kosztów prowadze-
nia dzia³alno�ci gospodarczej, zaplanowanych dla pierw-
szego roku stosowania taryfy na podstawie zweryfiko-
wanych, porównywalnych kosztów poniesionych przez


